
Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyası

31 dekabr 2019-cu il tarixinə maliyyıə hesabatları

MALİYYƏ FƏALİYYƏTİNİN NƏTİCƏLƏRİ HAQQINDA HESABAT (Forma №1) 

31 dekabr 2019-cu il tarixə Olçü vahidi: manat
Hesabat dövrü üzrə Əvvəlki dövr üzrə

Bölmə/Maddələrin adı Qeydlər

Aktivlər
Uzunmüddətli aktivlər
Qeyri-maddi aktivlər 
Torpaq, tikili və avadanlıq 
Daşınmaz əmlaka investisiyalar 
Uzunmüddətli debitor borcları 
Sair uzunmüddətli aktivlər 
Cəmi uzunmüddətli aktivlər 
Qısamüddətli aktivlər 
Ehtiyatlar
Qısamüddətli debitor borcları 
Pul vəsaitləri və onların ekvivalentləri 
Sair qısamüddətli aktivlər 

Cəmi qısamüddətli aktivlər 
Cəmi aktivlər
Xalis aktivlər (kapital) və öhdəliklər 
Xalis aktivlər (kapital)
Ehtiyat fondu
Bölüşdürülməmiş mənfəət (ödənilməmiş zərər) 
Cəmi xalis aktivlər (kapital)

S.X.Rüstəmxanlı

2019-cu il 2018-ci il

1245,49
21,33

1261.58
1266,82

1312,91

26,11

1339.02
1339.02

Uzunmüddətli öhdəliklər - -
Uzunmüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər - -
Uzunmüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər - -
Uzunmüddətli kreditor borcları
Sair uzunmüddətli öhdəliklər - -
Cəmi uzunmüddətli öhdəliklər - -
Qısamüddətli öhdəliklər
Qısamüddətli faiz xərcləri yaradan öhdəliklər - -
Qısamüddətli qiymətləndirilmiş öhdəliklər - [
Vergi və sair məcburi ödənişlər üzrə öhdəliklər 1 1 1252,64 1339,02 1
Qısamüddətli kreditor borcları 12 14,18

_Sair qısamüddətli öhdəliklər -
Cəmi qısamüddətli öhdəliklər 1266,82 1339,02

Cəmi öhdəliklər 1266,82 1339,02
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . İ

Cəmi xalis aktivlər (kapital) və öhdəliklər 1266,82 1339,02
.................................

Baş mühasib: 

T.K.Yusubov


